3、注册地址：安徽合肥

4、注册资本：600万欧元

5、出资方式：现金方式

6、出资比例：保隆科技占注册资本51%，Salzgitter占注册资本49%；

7、经营范围：液压成形的汽车车身、底盘和结构构件的研发、生产和销售；技术开发、技

术咨询、技术服务和技术转让；上述产品的批发、佣金代理（拍卖除外）和进出口；提供相关

配套服务和售后服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）（以

工商登记为准）

三、对外投资合同的主要内容

1、投资总额和注册资本

投资总额为 15,000,000.00� 欧元（大写：壹仟伍佰万欧元），注册资本为人民币 6,

000,000.00�欧元（大写：陆佰万欧元）。

2、公司治理

合资公司董事会初始由四名董事组成，两名由保隆科技任命（董事长一名、普通董事

一名）， 另两名由 Salzgitter�任命 （副董事长一名、 普通董事一名）。 第二届董事会由

Salzgitter任命符合条件的董事长，保隆任命副董事长；之后每届董事会双方轮流行使任命

董事长和副董事长的权利。

合资公司有两名监事，由保隆科技和 Salzgitter分别任命一名监事。

总经理由保隆科技提名，副总经理由 Salzgitter�提名，经董事会一致同意任命。